
ПРИКАЗ 

3J/ 

г.Москва 

О назначении руководителей образовательных программ бакалавриата, 

специалитета и магистратуры на 2019/20 учебный год 

Во исполнение приказов от 26 апреля 2019 г. № 268 и № 269 и в целях 
организации разработки, актуализации и документационного обеспечения 

образовательных программ, повышения качества и эффективности их 
реализации 

приказываю: 

1. Назначить руководителями образовательных программ бакалавриата 
институтов ЭнМИ, ИТАЭ, ИПЭЭф, ИЭТ, ИЭЭ, АВТИ, ИРЭ, ИнЭИ, 

ГПИ, ИГВИЭ на 2019/20 учебный год сотрудников, указанных в 

приложении 1. 

2. Назначить руководителями образовательных программ магистратуры 
указанных институтов на 2019/20 учебный год сотрудников, указанных 
в приложении 2. 

3. Назначить руководителями образовательных программ специалитета 
ИРЭ на 2019/20 учебный год сотрудников, указанных в приложении 3. 

4. Возложить на назначенных руководителей образовательных программ 
ответственность за разработку, актуализацию, документационное 

обеспечение, контроль качества и эффективности реализации 

соответствующих образовательных программ для студентов 2019 года 
набора, а также образовательных программ по тем же 

направленностям/профилям для продолжающих обучение студентов 

предшествующих лет набора. 

Первый проректор 


